

احتمال تبدیل پنج شنبه ها به تعطیل رسمی در سراسر کشور

بهمن 18، 1393



زمزمه‌هایی به گوش می‌رسد که دولت قصد دارد روزهای پنج‌شنبه را نیز به تعطیلات رسمی اضافه و به عبارتی تعطیلات را ساماندهی کند.

موضوعی که بارها شایعه آن در ایران مطرح شده اما اجرایی شدن آن به دلیل باورهای اغلب اشتباه، به نتیجه نرسیده و با بن بست مواجه شده است.

مدیرکل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی از جزئیات طرحی خبر می‌دهد که از سوی دولت برای ساماندهی تعطیلات رسمی کشور نوشته شده و با نهایی شدن پیشنهادها قرار است به صورت لایحه‌ای تقدیم مجلس شود.

حسن استوارآذر روز پنج‌شنبه اعلام کرد: «در پیشنهادی که در این خصوص ارائه شده ادارات با رعایت ۴۴ ساعت کاری در هفته، پنج‌شنبه‌های آخر هفته در نیمه اول سال در تمام کشور و پنج‌شنبه‌های تمام سال در کلانشهرها تعطیل می‌شود.»

او اضافه کرد: «در این پیشنهاد ۱۵ روز به‌عنوان تعطیلات مذهبی، چهار روز به‌عنوان تعطیلات ملی، پنج روز تعطیلات نوروزی، سه روز تعطیلات تابستانی، چهار روز تعطیلات زمستانی، ۵۴ روز تعطیلات جمعه و ۲۷ روز تعطیلات پنج‌شنبه و در مجموع ۱۱۲ روز تعطیل رسمی ارائه شده است.» به گفته او ایران از جمله کشورهایی است که تعطیلات رسمی کمتری دارد، اما به دلیل تعطیلی‌های نیمه پنهان، تعداد تعطیلات رسمی در آن زیاد به نظر می‌رسد.

قیمت طلا، سکه و ارز صبح شنبه ۱۸ بهمن

بهمن ۱۸، ۱۳۹۳

قیمت طلا، سکه و ارز صبح شنبه ۱۸ بهمن در ابتدای معاملات امروز بازار سکه و طلای تهران؛ هر قطعه سکه تمام ۱۰ میلیون و ۹۰ هزار ریال، هر قطعه سکه یک گرمی، ۱ میلیون و ۷۲۰ هزار ریال و هر گرم طلای ۱۸ عیار، ۱ میلیون و ۲۸ هزار ریال قیمت گذاری شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، قیمت طلا در بازار جهانی پس از اینکه دولت یونان از برنامه اولیه خود برای تقاضای کاهش بدهی از کشورهای منطقه یورو عقب نشینی کرد و قیمت نفت بهبود یافت، به روند نزولی، ادامه داد. بر این اساس در آخرین معاملات بازارهای جهانی، بهای هر اونس طلا با ۵ دلار و ۲۰ سنت کاهش، به ۱۲۶۴ دلار و ۷۰ سنت رسید. هر اونس نقره با کاهش ۹ سنتی، ۱۷ دلار و ۳۴ سنت هر اونس پلاتین با کاهش ۴ دلاری، ۱۲۴۱ دلار و هر اونس پالادیوم با ۳ دلار کاهش، ۷۹۲ دلار فروخته شد. قیمت طلا، سکه و ارز در بازار تهران صبح شنبه ۱۸ بهمن:

تغییرات	نرخ امروز	طلادر ایران
۰ (۰٪)	۴,۴۵۵,۰۰۰	مثقال طلا (مظنه)
۰ (۰٪)	۱,۰۲۸,۴۰۰	گرم طلای ۱۸

تغییرات	نرخ امروز	انواع سکه
۰ (۰٪)	۱۰,۰۶۰,۰۰۰	سکه بهار آزادی
۰ (۰٪)	۱۰,۰۹۰,۰۰۰	سکه امامی
۰ (۰٪)	۵,۰۹۰,۰۰۰	نیم سکه
۰ (۰٪)	۲,۶۸۰,۰۰۰	ربع سکه
۰ (۰٪)	۱,۷۲۰,۰۰۰	سکه یک گرمی

ارز	نرخ امروز	تغییرات
دلار آمریکا	۳۴,۲۹۰	۰ (۰٪)
یورو	۳۹,۶۰۰	۲۲۸ (۰.۵۸٪)
پوند انگلیس	۵۲,۷۰۰	۱۷۶ (۰.۳۳٪)
درهم امارات	۹,۳۲۷	۰ (۰٪)

عزل مدیرکل به‌خاطر توهین به امام(ره) در وایبر

بهمن ۱۸، ۱۳۹۳
کیا پرس به نقل از فارس، پس از انتشار مطالبی توهین‌آمیز در شبکه اجتماعی وایبر، مدیرکل اداری مالی استانداری همدان از سوی استاندار عزل شد.

به دنبال درج مطلبی توهین‌آمیز نسبت به امام راحل از سوی صمد رستمی، مدیرکل اداری و مالی استانداری همدان در یکی از گروه‌های شبکه اجتماعی وایبر، محمدناصر نیکبخت، استاندار همدان وی را عزل کرد.

همچنین موارد مطروحه برای پیگیری و رسیدگی از سوی استاندار به هیئت تخلفات اداری استانداری احاله شد و رسیدگی در این زمینه ادامه دارد.

نمی‌توان گفت، برای حفظ جمهوری اسلامی فلان کار حرام را باید انجام داد

بهمن 18، 1393



وزیر اطلاعات گفت: اساس کار مملکت‌داری باید بر پایه حلال و حرام باشد و نمی‌توان گفت برای حفظ جمهوری اسلامی فلان کار حرام را باید انجام داد.



به گزارش «انتخاب»، حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمود علوی در جمع مردم آران و بیدگل در مصلاهی این شهرستان گفت: عده‌ای که دارای موقعیتی هستند، نباید با آبرو و حیثیت کسی بازی کنند و از این راه خود را به جایی برسانند.

او گفت: اساس کار مملکت‌داری باید بر پایه حلال و حرام باشد و نمی‌توان گفت برای حفظ جمهوری اسلامی فلان کار حرام را باید انجام داد.

وزیر اطلاعات گفت: نمیتوان با آبروی کسی بازی کرد، دروغ گفت و یا تهمت زد تا انقلاب اسلامی حفظ شود؛ انقلاب را باید در چهارچوب اصول اسلامی و رعایت حلال و حرام اداره کرد.

به نوشته مهر، حجت‌الاسلام علوی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: عزم و اراده دولت بر این است که به دور از سر و صدا، شعار و جنجال و با فکر، تدبیر و عقلانیت برای برطرف کردن مشکلات کشور گام بردارد.

او ادامه داد: دولت تدبیر و امید در شرایط تحریم‌ها علیه ایران، دولت قبل را تحویل گرفت و در این شرایط موجودی خزانه کاهش و در حد صفر شده بود و دارایی‌های خارجی بلوکه شده و انبار کالاهای استراتژیک نیز ته کشیده بود.

وزیر اطلاعات گفت: افزون بر این مشکلات، کاهش فروش نفت نیز شرایط کشور را در وضعیت بحرانی قرار داده بود.

نماینده دولت گفت: آنهایی که اهل تدبیر هستند، میدانستند که اگر کار مملکت حساب شده دنبال نمیشد، وضعیت غیر از این بود و مردم مشکلات زیادی را تحمل میکردند.

او ابراز امیدواری کرد که دولت تدبیر و امید با مشارکت مردم توفیق خدمت به جامعه و کشور را پیدا کند.

وزیر اطلاعات همچنین با اشاره به نهضت حضرت امام خمینی (ره) در به ثمر رساندن انقلاب اسلامی ایران گفت: هم اکنون استقلال سیاسی کشور از برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.

علوی به تشریح شکل‌گیری نهضت امام راحل پرداخت و گفت: خیلی‌ها حاضر نبودند بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران را همراهی کنند و میگفتند با کدام نیرو می‌خواهد مقابل رژیم شاه بایستد.

حجت‌الاسلام علوی یادآور شد: معمار کبیر انقلاب اسلامی که برنامه‌های خود را از اسلام، قرآن و اهل بیت (ع) گرفته بود، در جواب می‌فرمودند خداوند تبارک و تعالی در یاس و ناامیدی انسان‌ها را یاری می‌کند.

او همچنین با اشاره به سوابق انقلابی مردم شهرستان آران و بیدگل گفت: صفا، صمیمت، اراده بلند و روحیه انقلابی این خطه ولایتمدار، مثال‌زدنی و برهیچکس پوشیده نیست.

وزیر اطلاعات گفت: بنای دولت، شعار دادن و حرف زدن نیست؛ بلکه این است که قبل از هر سفر نیازهای هر منطقه بررسی و با اولویت‌سنجی برای آن منطقه اعتبار و بودجه تخصیص داده شود.

حجت‌الاسلام علوی در بدو ورود به آران و بیدگل با حضور در گلزار شهدای این شهرستان با نثار گل و قرائت فاتحه، یاد و خاطره شهدای این خطه را گرامی داشت.

تعداد مبتلایان شناسایی شده به ایدز در ایران

بهمن ۱۸، ۱۳۹۳



رئیس اداره کنترل و مبارزه با ایدز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از شناسایی ۲۸ هزار و ۶۰۰ فرد مبتلا به ویروس اچ آی وی مثبت در کشور خبر داد.

عباس صداقت در نشست سالانه مدیران گروه و کارشناسان کنترل ایدز استان‌های کشور، افزود: شناسایی این تعداد به دنبال انجام بیش از 69 هزار تست تشخیص و مشاوره بیماری ایدز در کشور صورت گرفته است.

رئیس اداره کنترل و مبارزه با ایدز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه همه مراحل پیشگیری، شناسایی و کنترل ایدز در کشور کاملاً محرمانه است، تصریح کرد: 66 درصد از مبتلایان به ایدز تنها یک بار در سال به مراکز مشاوره و درمان ایدز مراجعه می‌کنند.

طبق این گزارش، دکتر یحیی میرزاده معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در این نشست اظهار داشت: روند تغییر الگوی بیماری ایدز به سمت روابط جنسی مراقبت نشده سوق یافته که با توجه به این مساله نیازمند اقدامات پیشگیرانه خاصی هستیم.

میرزاده با اشاره به اینکه هرمزگان جزء استان‌های پرخطر در زمینه بروز بیماری ایدز است، تصریح کرد: وجود مناطق آزاد تجاری، مهاجری جهت کار، قاچاق سوخت، بندری بودن منطقه و شرایط آب و هوایی در استان هرمزگان ضریب این خطرپذیری را دوچندان کرده است.

وی خاطرنشان کرد: دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اقدامات خوبی در جهت کنترل و پیشگیری از بیماری اچ آی وی در استان انجام داده که از جمله آنها راه‌اندازی مراکز مشاوره بیماری‌های رفتاری در استان، راه‌اندازی باشگاه مثبت یاران، آزمایشگاه قطب منطقه‌ای خدمات جامع تشخیصی اچ آی وی و مرکز ویژه زنان آسیب‌پذیر است.

پرتاب ماهواره در چند روز آینده / تعیین تکلیف سازمان فضایی

بهمن 18، 1393



سورنا ستاری معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری در حاشیه مراسم انعقاد قرارداد با وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه جلسه مربوط به سازمان فضایی سه‌شنبه این هفته برگزار می‌شود، گفت: قصد داریم در جلسه روز سه‌شنبه پیرامون مسئله سازمان فضایی و مرکز ملی فضایی بررسی‌هایی انجام دهیم.



وی از پرتاب ماهواره در چند روز آینده خبر داد و اظهار داشت: افتخار این مسئله برای کسانی است که تا به حال درگیر آن بودند و ما در معاونت علمی به تازگی وارد مسائل فضایی شده‌ایم و بی‌انصافی است که من در مورد این افتخارات صحبتی کنم.

ستاری گفت: کشتی اقیانوس‌پیما هم به زودی به آب انداخته می‌شود.

وی با بیان دلیل تأخیر به آب‌اندازی این کشتی گفت: کشتی آماده است و یکی از دلایل تأخیر به آب‌اندازی آن این بود که بخش‌هایی از آن آماده نشده بود و ما بنا نداریم کار نیمه تمام رونمایی کنیم.

نامه مجلسی‌ها به سران دو قوه برای اعلام اسامی ۱۷۰ نماینده‌ای که از رحیمی پول گرفتند

بهمن ۱۸، ۱۳۹۳



تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای خطاب به روسای قوه مقننه و قضایی خواستار اعلام اسامی نامزدهای متخلف مجلس هشتم که از رحیمی پول دریافت کردند شدند.

مهر نوشت: نامه ای از سوی نمایندگان مجلس به روسای قوای مقننه و قضایی تدوین شده است که در آن خواستار اعلام اسامی ۱۷۰ نامزد متخلف مجلس که از رحیمی معاون اول رئیس جمهور پیشین پول دریافت کرده اند، شدند.

متن نامه که به امضای ۲۳ نماینده مجلس خطاب به ریاست مجلس شورای اسلامی نوشته شده است به شرح زیر است:

احتراما به طوری که حضرت عالی استحضار دارید آقای رحیمی معاون متخلف رئیس جمهور دولت دهم اشعار نموده است که به ۱۷۰ نفر از نامزدها و نمایندگان مجلس هشتم، پول پرداخت نموده است.

افکار عمومی مجدانه از مجلس شورای اسلامی درخواست افشای اسامی کسانی که از ایشان پول اخذ نموده اند را دارند و لذا در اعلام اسامی با مکاتبه با ریاست گران سنگ قوه قضاییه بذل توجه به عمل آورید.

علاوه بر این نمایندگان در نامه ای به ریاست قوه قضاییه نیز خواستار اعلام اسامی نامزدهای متخلف مجلس هشتم شدند.

متن کامل این نامه نیز به شرح زیر است:

با سلام و آرزوی توفیق برای حضرت عالی و خدمتگزاران صدیق و دلسوز

قوه قضائیه به پاس نعمتی که خداوند به بی همتا بر ما نهاده است و اعتماد ملت را به نمایندگانشان معطوف داشته است و به پاس سوگندی که در راه حفظ دین و آیین و تامین حقوق ملت یاد کرده ایم و به خاطر علاقمندی و دلسوزی برای اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی و پاسداری از خون شهیدان و اعتلای این آب و خاک لازم می دانیم ضمن سیاستگزاری از اقدامات اخیر قوه قضائیه در محاکمین مفسدین اقتصادی، در جهت تنویر افکار عمومی و افزایش سرمایه ارزشمند اجتماعی خواستار اعلام اسامی ۱۷۰ نماینده و نامزده مجلس هشتم که از آقای رحیمی معاون متخلف رئیس جمهور دولت دهم پول اخذ نموده اند، می باشیم.

این کمترین حق ملت رشید اسلامی است که اطلاعات کافی از این افراد داشته باشند.

فرصت را برای تجدید احترام و آمادگی برای همکاری در همه زمینه ها با آن قوه محترم و شخص جنابعالی محترم می شماریم و بار دیگر برای شما و همه همکارانتان آرزوی توفیق داریم.

این نامه به امضای ۲۳ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی رسیده است.

ایلنا نیز در این زمینه نوشت: تا کنون ۲۲ نماینده مجلس با ارسال نامه ای به رئیس مجلس درخواست کردند لیست ۱۷۰ نماینده مجلس هشتم که مبالغ مختلفی از رحیمی دریافت کرده اند را جهت تنویر افکار عمومی منتشر کنند.

متن نامه نمایندگان مجلس به رئیس مجلس به شرح زیر است:

بسمه تعالی

برادر گرانقدر جناب آقای دکتر علی لاریجانی

ریاست مجلس شورای اسلامی ایران

با سلام و تجدید ارادت

احتراماً بطوریکه حضرتعالی استحضار دارید آقای رحیمی معاون اول رئیس جمهور دولت دهم اشاره نموده است که به ۱۷۰ نفر از نامزدها و نمایندگان مجلس هشتم، پول پرداخت نموده است و افکار عمومی از مجلس شورای اسلامی درخواست افشای اسامی پول اخذ نموده از ایشان را

دارد. فلذا در اعلام اسامی با مکاتبه با ریاست گرانسنگ قوه قضائیه، بذل توجه به عمل آورید.

اسامی امضاکنندگان نامه به علی لاریجانی به شرح زیر است

1. حسین گروسی نماینده شهریار
2. غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی نماینده رشت
3. حامد قادرمرزی نماینده قروه و دهگلان
4. کمال الدین پیرمؤذن نماینده اردبیل
5. قاسم احمدی لاشکی نماینده نوشهر و چالوس
6. جواد هروی نماینده قائنات
7. محمدرضا تابش نماینده اردکان
8. عبدالکریم حسینزاده نماینده نقده و اشنویه
9. عبدالکریم رجبی نماینده مینودشت و کلاله
10. اسماعیل جلیلی نماینده مسجدسلیمان
11. رحیم زارع نماینده آباده
12. سیدمحمد سادات ابراهیمی نماینده شوشتر
13. احمد توکلی
14. شمس‌الله بهمنی نماینده رامهرمز و رامشیر
15. ابوالفضل ابوترابی نماینده نجفآباد
16. ایرج عبدی نماینده خرم‌آباد
17. عثمان احمدی نماینده مهاباد
18. عبدالوحید فیاضی نماینده نور و محمودآباد
19. احمد شوهانی نماینده ایلام
20. غلامرضا نوری قزلجه نماینده بستان‌آباد

21. محمود نگهبان سلامی نماینده خواف و رشتخوار

22. رضا نعلی سبحانی فر نماینده سبزوار

23. مؤید حسینی صدر نماینده خوی

به جز 22 نماینده ای که به رییس مجلس نامه نگاری کرده اند²¹ نماینده مجلس نیز با ارسال نامه ای به رییس قوه قضاییه همین درخواست را داشته اند.

در درخواست نمایندگان به آیت الله آملی لاریجانی اینگونه تاکید شده است:

حضرت آیت الله آملی لاریجانی

ریاست محترم قوه قضاییه

با سلام و آرزوی توفیق جناب عالی و خدمتگزاران صدیق و دلسوز قوه قضاییه، به پاس نعمتی که خداوند بی همتا بر ما نهاده است و اعتماد ملت را به نمایندگان معطوف داشته است و به پاس سوگندی که در راه حفظ دین و آیین و تأمین حقوق ملت یاد کرده ایم و به خاطر علاقمندی و دلسوزی برای اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی و پاسداری از خون شهیدان والا تبار این آب و خاک، لازم میدانیم ضمن سپاسگزاری از اقدامات اخیر قوه قضاییه در محاکمه مفسدین اقتصادی، در جهت تنویر افکار عمومی و افزایش سرمایه ارزشمند اجتماعی، خواستار اعلام اسامی 170 نماینده و نامزد مجلس هشتم که از رحیمی معاون اول رئیس جمهور دولت دهم پول اخذ نمودند، هستیم.

این کمترین حق ملت رشید ایران اسلامی است که اطلاعات کافی از این افراد داشته باشند.

فرصت را برای تجدید احترام و آمادگی برای همکاری در همه زمینه ها با آن قوه محترم و شخص جناب عالی مغتنم می شماریم و بار دیگر برای شما و همه همکارانتان آرزوی توفیق داریم.

اسامی امضاکنندگان نامه به آیت الله آملی لاریجانی به شرح زیر است:

1. رحیم زارع

2. حامد قادرمرزی

3. غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی
 4. جواد هروی
 5. محمود نگهبان سلامی
 6. قاسم احمدی لاشکی
 7. کمال الدین پیرمؤذن
 8. عبدالوحید فیاضی
 9. احمد شوها نی
 10. عبدالکریم رجبی
 11. عبدالکریم حسینزاده
 12. محمدرضا تابش
 13. اسماعیل جلیلی
 14. حسین گروسی
 15. ابوالفضل ابوترابی
 16. سید محمد سادات ابراهیمی
 17. ابرج عبدی
 18. شمس‌الله بهمنی
 19. عثمان احمدی
 20. غلامرضا نوری‌فرزجه
-

کیروش: نگفتم استعفا می‌دهم/ با توجه به شرایط برآورده کردن توقع هواداران ایران غیر ممکن است

بهمن 18، 1393



به گزارش خبرگزاری فارس، کارلوس کیروش پس از جلسه با علی کفاشیان در جمع خبرنگاران گفت: من نگفتم که استعفا می‌دهم امروز هم با کفاشیان جلسه‌ای داشتیم. برنامه‌های ما خوب پیش می‌رود و کارهایمان را برای آینده انجام می‌دهیم. ما رو به جلو حرکت می‌کنیم.

وی افزود: راجع به موضع شخص‌ام که در برنامه 90 گفتم امروز این فرصت را داشتم تا با رئیس فدراسیون صحبت کنم و نقطه نظراتم را توضیح بدهم و در مورد اتفاقاتی که حول و حوش تیم ملی می‌افتد حرف بزنم. در درجه اول می‌خواهم مراتب قدردانی و احترام خودم را به این کشور و هواداران فوتبال ایران اعلام کنم و این احترام و تشکر بسیار زیاد و انتهایناپذیر است.

کیروش تصریح کرد: قویا می‌گویم که بهترین اتفاق در زندگی فوتبالیم رخ داده است. (حمایت 88 درصدی در برنامه 90). نمی‌توان چشم‌ها را روی واقعیت بست. اگر به خود من باشد می‌گویم دوست دارم همیشه در این کشور بمانم ولی به خاطر اینکه نمی‌دانم چه اتفاقی در آینده‌ای نزدیک رخ می‌دهد و با توجه به شرایطی که داشته‌ایم برآورده کردن توقع انتظار هواداران فوتبال ایران غیرممکن است.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران افزود: اگر بخواهیم با همین روش ادامه بدهیم و بدون حمایت مالی و اختلاف‌هایی که در حال رخ دادن در پشت پرده است رسیدن به موفقیت مقدور نیست و غیرممکن است که با این شرایط به موفقیت برسیم. ابتدا باید کمی استراحت کنیم و سعی

کنیم تفکرات خودمان را منعکس کنیم. البته باید شرایط کنونی فدراسیون فوتبال را در نظر بگیریم. متأسف هستیم و عذرخواهی می‌کنم از تمام هواداران فوتبال ایران که به من اعتماد کردند. گزینه دیگری نداشتیم. فقط باید با رئیس فدراسیون فوتبال صحبت‌هایم را مطرح می‌کردم تا به یک توافق برسیم و از طریق آن توافق دوطرفه ادامه همکاری ندهیم. برای حمایت از تیم ملی اگر من دلیل این مشکلات هستم فکر می‌کنم که برای مصلحت و پیشرفت فوتبال ایران باید این تصمیم را در دستان رئیس فدراسیون بگذارم تا بتوانیم با توافق دوطرفه به نتیجه برسیم.

آیت الله جنتی: مرگ ملک عبدالله را به کسانی که در داخل از سر سفره او تغذیه می کردند تسلیت می گویم

بهمن 18، 1393



کسی که در تحصن مجلس شرکت کرده در یک پست معاونت وزارتخانه پولدار قرار گرفته / این حتی است از جانب من بر همه، افراد فاسد را از پست های کلیدی بردارید
امام جمعه موقت تهران گفت: گزارش می‌دهند در برخی دانشگاهها افراد اثرگذار در فتنه را سر کار می گذارند هویت اینها را همه شناختند و کنگره از اوباما می پرسد که این میلیاردها دلار برای حمایت از اینها چطور هزینه شده و اینها رسماً حمایت خود را اعلام کردند.

کسانی که این گرایش را دارند چرا در این کار قرار می‌گیرند.



خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: متأسفانه کسی که در تحصن مجلس شرکت کرده و عامل بقای تحصن بوده و در رژیم شاه سابقه دارد و در مقابل نظام ایستاده در یک پست معاونت وزارتخانه پولدار قرار گرفته است، چرا به این مسایل توجه نمی‌شود. آیت‌الله احمد جنتی در خطبه‌های امروز نماز جمعه تهران اظهار داشت: انسان اگر به فکر خود و دنیا و آخرت باشد باید بداند با خداوند سر و کار دارد. اگر مسئله جامعه و کشور است باید با این معیار مشکلات را حل کرد.

خطیب موقت نماز جمعه تهران با اشاره به اینکه کسی که در تحصن مجلس شرکت کرده و عامل بقای تحصن بوده و در رژیم شاه سابقه دارد و در مقابل نظام ایستاده در یک پست معاونت وزارتخانه پولدار قرار گرفته است گفت: آیا این به نفع مردم کار می‌کند و انتظار داریم برای مردم دلسوزی کند؟ چقدر گفته می‌شود که فتنه را سرکار نگذارید.

آیت‌الله جنتی افزود: این حجتی است از جانب من بر همه و اگر می‌خواهید با فساد مبارزه کنید منحصرأ و چاره این است که افراد فاسد را از پست‌های کلیدی بردارید.

وی افزود: این کار ادامه دارد و متوقف هم نشده است. گزارش می‌دهند در برخی دانشگاه‌ها افراد اثرگذار در فتنه را سرکار می‌گذارند هویت اینها را همه شناختند و کنگره از او باما می‌پرسد که این

میلیاردها دلار برای حمایت از اینها چطور هزینه شده و اینها رسماً حمایت خود را اعلام کردند. کسانی که این گرایش را دارند چرا در این کار قرار می‌گیرند.

آیت‌الله جنتی تاکید کرد: مردم باید پیگیر این مسائل باشند و بی تفاوت نباشند و با بصیرت ببینید که پست‌ها دست چه کسی سپرده می‌شود؟ به دست فرهنگ بسیجی و یا فرهنگ فتنه؟ شما باید نظارت کنید.

آیت‌الله جنتی تصریح کرد: برخی تاکید داشتند که دین و سیاست نباید به هم خلط شود در این وضعیت خداوند امام را اگر بگویم مبعوث کرد تعبیر ناجوری نیست با همان رسالت پیامبر و روش ایشان، یعنی دوباره همان حرکت صدر اسلام که در جهان کفر ایجاد شد و توحید را طرح کرد، همان در این دوره به دست امام عزیز ما اتفاق افتاد. با همان رسالت که حاکمیت خداوند و عدل اسلامی و حمایت از مستضعفان و مبارزه با ثروت اندوزی و اشرافیگری بود.

وی ادامه داد: یک حاکم نمونه در میان این دنیای مادی و ضد خدایی و بی خدایی با آن اخلاق متواضعانه و مردمی کار را به دست گرفت و به فکر بیچارگان بود. ایشان هیچ با دشمن آشتی نکرد و با قامت استوار ایستادن و طمع دشمن را از ایران بریدن و ناامید کردن از ویژگی ایشان بود.

خطیب موقت نماز جمعه تهران با بیان اینکه امام انقلاب را با شما مردم عزیز سرپا کرد و حکومت فساد و فحشا و زورگویی و خدمت به دشمن را سرنگون کرد، اظهار داشت: ما همان مردمی هستیم که خود را ککوچک دیدیم و توسری خورد بودیم و تحقیر می شدیم و انقلاب اسلامی این حالت را رفع کرد و توانست هشت سال دنیا را به زانو درآورد. و استقلال مردم را حفظ کرد.

آیت‌الله جنتی ادامه داد: قدم امام مبارک بود و مستقیم رفتند سراغ شهدا و برخی باور نمی کردند که امام قبل از هر چیز برود سراغ شهدا، در 22 بهمن حکومت سلطنتی سرنگون شد و این امانت دست ما است و ما باید امانت دار باشیم، رهبری و امام از ما انتظار دارند که اصول انقلاب را حفظ کنیم. این انقلاب بر اساس عدالت بوده باید با فساد مبارزه کنیم، این بر اساس حاکمیت اله بوده این نباید از بین برود. نباید افراد آلوده عفت‌ها را بر باد دهند و دوباره مسایل دوران قبل تکرار شود.

وی با بیان اینکه ما باید نگهبان انقلاب و اصول آن باشیم و اگر عمل نکردیم باید منتظر عواقب باشیم گفت: ما باید اقتصاد مقاومتی را جدی بگیریم، رهبری معظم انقلاب فرمودند چاره حل مشکلات اقتصادی و شکستن تحریم و فشار اقتصاد مقاومتی است. ما جوانان با استعداد داریم که در کشورهای دیگر می‌ربایند و امکانات می‌دهند و تشویق می‌کنند، ما منابع زیرزمینی داریم و باید اینها را به کار بگیریم. ثروت‌ها را در این مسیر به کار بگیریم. این چاره افزایش تولید است.

آیت‌الله جنتی با اشاره به اینکه باید جلوی سیل واردات غیرضروری گرفته شود، تاکید کرد: در سالروز ابلاغ اقتصاد مقاومتی تمام قوا به مردم گزارش دهند که ما چه کردیم. باید نتایج را به مردم عرضه کنند، برخی چه نسبتی با امریکا دارند که تصور می‌کنند آب و نان‌شان را باید امریکا تامین کند؟ در باطن عهقیده‌شان این است که تنها راه حل مشکل این است که امریکا تحریم را بردارد. این اشتباه بزرگ و در مقابل سیاست رهبری است. کدام تجربه نشان داده که امریکا به خیر و نفع ما کار کرده باشد؟

خطیب موقت نمازجمعه تهران افزود: باید سختی‌ها را تحمل کرد، رسیدن به قله‌ها با تحمل سختی‌ها بوده است، انقلاب هم با مقاومت شما ایجاد شد. مردم آمادگی دارند و باید برخی به مردم ایمان بیاورند. شهید مطهری پس از ملاقات با امام در فرانسه گفت ایشان به مردم ایمان داشت. باید جلوی اسراف و ولخرجی را بگیریم و سرمایه‌ها ببریم در تولید و این شدنی است.

وی با اشاره به نامه رهبر معظم انقلاب به جوانان اروپا و آمریکای شمالی گفت: این نامه بسیار ارزنده و بی‌سابقه بود و ایشان بعد از حرکت توهین‌آمیز در فرانسه به پیامبر اسلام، به این فکر افتادند که اینها اسلام‌هراسی به راه انداخته‌اند و آن را طرفدار تروریسم دانسته‌اند، بنابراین ایشان نامه نوشتند و فرمودند اسلام را از منابع اصلی و قرآن بشناسید. باید بدانید که با عدالت و حق مقابله می‌کنید نه با مقوله تروریسم. در عین حال برخی اصلاً این را نقل نکردند، اما الان وسایل ارتباطی کم نیستند. امیدواریم سال آینده در سالروز این نامه مشاهده کنیم که سیل عظیم جوانان به اسلام گرویدند.

آیت‌الله جنتی درباره عملیات اخیر و پیروزی حزب‌الله لبنان علیه نیروهای رژیم صهیونیستی، تصریح کرد: حزب‌الله انتقام خوبی گرفت و این تازه اول کار است، امیدواریم و در سالروز شهادت این شهدا

ناظر فتوحات حزب‌الله باشیم.

وی افزود: در مورد مرگ شاه سعودی که خیلی با شیعیان دشمنی و تکفیری‌ها را حمایت کرد و درباره شیعه بدگویی کرد و دروغ‌ها گفت و حالا به سزای اعمال خود می‌رسد، باید به اسرائیل و آمریکا تسلیت گفت و کسانی که در داخل از سر سفره او تغذیه می‌کردند و باید به مسلمین تبریک گفت.

کاخ سفید: این لایحه را وتو می‌کنیم

بهمن 18، 1393



تصویب طرح تحریم‌های جدید علیه ایران در کمیته بانکی سنای آمریکا / یکی از کمیته‌های سنای آمریکا روز پنجشنبه طرحی را تصویب کرد که بر اساس آن اگر ایران نتواند توافقنامه‌ای در خصوص توقف برنامه هسته‌ای اش امضا کند، با تحریم‌های جدیدی مواجه خواهد شد.



آسوشیتدپرس نوشت: یکی از کمیته های سنای امریکا روز پنجشنبه طرحی را تصویب کرد که بر اساس آن اگر ایران نتواند توافقنامه ای در خصوص توقف برنامه هسته ای اش امضا کند، با تحریم های جدیدی مواجه خواهد شد.

با این حال، نمایندگان سنای امریکا رای گیری درباره هر گونه طرح در سنا را به تعویق انداخته اند و منتظرند تا ببینند که آیا مذاکرات گروه پنج به علاوه یک با ایران نتیجه ای به دنبال خواهد داشت یا خیر.

اعضای دموکرات و جمهوری خواه کمیته بانکداری، مسکن و امور شهری سنای امریکا با هیجده رای موافق و چهار رای مخالف طرحی را تصویب کرد که تصریح می دارد در صورتی که ایران نتواند تا ماه ژوئیه به انعقاد توافقنامه ای بین المللی در زمینه برنامه های هسته ای اش دست یابد فشارهای اقتصادی بر تهران افزایش خواهد یافت.

جمهوری خواهان می توانند این طرح را در مجلس سنا نیز دنبال کنند، اما بدون حمایت دموکرات ها احتمال این که بتوانند در این مسیر موفق شوند وجود ندارد. باراک اوباما اعلام کرده است در صورتی که کنگره امریکا طرحی در زمینه تشدید تحریم ها علیه ایران وضع کند آن را وتو خواهد کرد. به همین دلیل، جمهوری خواهان کنگره برای آن که بتوانند وتوی اوباما را بی اثر سازند نیازمند حمایت جدی دموکرات ها هستند.

ساعاتی پس از تصویب این لایحه، جاش ارنست سخنگوی کاخ سفید، اعلام

کرد که باراک اوباما رئیس‌جمهوری آمریکا، این لایحه را وتو می‌کند.
وی به خبرنگاران گفت: «این لایحه یک سابقه زیان‌بار ایجاد می‌کند که
بر مذاکرات هسته‌ای با ایران، تأثیری منفی خواهد گذاشت». انتخاب